
ЦИФРОВА МЕРЕЖА 
В СУЧАСНОМУ СВІТІ ЖИТЛА

Häfele Interzum виставка 2019: 
Думаючи наперед – це гасло є фокусом на виставковому стенді:

H fele відповість на цікаві питання нашого часу на виставці Interzum в Кельні. 
Завдяки цифровим мережам, інноваційній технології меблів та цілісним рі-
шенням, компанія дає можливість відвідувачам виставкового стенду в залі 
7.1, C 040, дізнатися про її кредо, «Думаючи наперед». Стає очевидним, на-
скільки легко розумний світ меблевої промисловості, світ столярів і меблевих 
виробників може бути реалізованим за допомогою асортименту продукції  
H fele та багатьох нових продуктів.

«Розумні меблі для розумного будинку» – на виставці Interzum два роки тому 
це було більше схоже на нездійсненну мрію, тепер технологія H fele Connect 
дозволяє робити все дуже просто та за найкоротший час. Компанія доводить 
свою  компетентність, використовуючи модель мікро-квартири, яка приєд-
нана до мережі смарт-пристроями, та кухні з витонченим освітленням, яким 
можна керувати з смартфону або планшету.

В цьому році стенді H fele знову презентує великий фестиваль інновацій. На 
1400 квадратних метрах площі буде знаходитися торгове місце для міжна-
родного творчого обміну думками та ідеями. Виробникам меблів та кухонь, 
а також столярам та меблевим компаніям, архітекторам, планувальникам і 
фахівцям проекту, безумовно, варто прийти.

ЦИФРОВИЙ СНІДАНОК РОЗПОЧНЕ
ДЕНЬ ТОРГІВЕЛЬНОЇ ВИСТАВКИ
Родзинкою кожного дня торговельного ярмарку стає «Цифровий сніданок» о 
9.30 на стенді H fele, де пропонується послухати вступну промову про акту-
альні теми щодо майбутнього меблевої промисловості. Наприклад, у середу 
і четвер доктор Девід Босхарт, директор Інституту GDI в Цюріху, виступить з 
презентацією на тему Цифрове житло і Міні або компактне житло, а також 
про майбутнє торгівлі меблями.

ТЕПЕРІШНЄ І МАЙБУТНЄ В РУСІ
Кожен, хто цікавиться новими ідеями, знайде їх на стенді H fele. Тут майбутнє 
вже настало в багатьох сферах. Гасло – «Ми робимо цифрове житло прос–
тим». Серед іншого описується нове покоління програми освітлення Loox 
LED. Завдяки їй легше планувати, легше встановлювати, легше керувати та 
вона закладає основу для нового, розумного асортименту. Підключення до 
мережі і керування смарт-продуктами H fele, включаючи підключення до сто-
ронніх систем, стають реальністю з використанням H fele Connect. Nimbus, 

    На Ixconnect Live Station можна буде торкнутися та 
тестувати нові меблеві стяжки H fele, які не потребу-
ють використання інструментів. (архівна фотографія)

    Новий стенд H fele на Interzum – ринок натхнення та інновацій.



останній член сім’ї H fele, також є частиною команди. Піонер світлодіодного 
освітлення доповнює асортимент і досвід в області освітлення H fele завдяки 
його витонченому дизайну і новаторській технології.

«Ми робимо це простішим» – це основне гасло для меблевої промисловості. 
Воно поєднує відмінний сервіс з обізнаністю у всьому процесі, від планування 
та виробництва до логістики. Модель кухні, обладнана підключеним до мере-
жі освітленням, дозволяє протестувати продукт як і в повсякденному житті. 
Разом з розумною мікро-квартирою, вона буде в центрі уваги на виставко-
вому стенді.

МЕБЛЕВА ТЕХНОЛОГІЯ – ЦІЛІСНИЙ ПОГЛЯД
Крім того, є безліч меблевих технологій, які йдуть всупереч основам ціліс-
ного підходу. Прикладом є три кухні, а також вітальня і спальня, які осна-
щені найсучаснішими продуктами. На п’ятьох реальних моделях відвідувачі 
можуть  спробувати дію нових продуктів самостійно: спрощені меблеві стяж-
ки для збору меблів без інструментів, нове покоління підйомних механізмів, 
нова колекція ручок H fele з переможцем премії Red Dot, новий бренд H fele 
продукції з металевого дроту; все, в чому H fele є експертом, як в області тех-
нологій для розсувних меблевих конструкцій так і багато іншого – справжній 
феєрверк інновацій.

РОДЗИНКИ ПРОДУКЦІЇ НА СТЕНДІ HÄFELE
У H fele є багато інновацій у підключенні до смарт-мереж в  сучасних віталь-
нях, у світлодіодному освітленні та оснащенні звуком, в меблевих стяжках, 
шафах і шафових системах, розсувних конструкціях та підйомниках.

Серед багатьох інших, основні теми в інноваційній сфері спрямовані на:

- П’яте покоління вдосконаленого асортименту світлодіодного освітлення  
H fele Loox. Воно представляє собою повністю переосмислену систему. Лег-
ко, лінійно, логічно – це суть чотирьох поколінь успішно розроблених і реалі-
зованих світлодіодних технологій. H fele Loox задовольняє зростаючі вимоги 
до освітлення меблів та приміщень, а також зростаючу потребу в підключенні 
до мережі та перехід на цифровий формат, а також максимальній простоті та 
гнучкості. Loox пропонує нові, дивовижні можливості для цифрових мереж 
через додаток H fele Connect, включаючи підключення до сторонніх систем.

- Дизайнерські світильники від Nimbus, піонера світодіодного освітлення і но-
вого члена сім’ї H fele 

- Сенсаційні інновації в асортименті продукту Free flap від H fele: інноваційний, 
надзвичайно малий і в той же час надзвичайно потужний підйомний механізм. 
Завдяки компактному дизайну, він створює більше місця для зберігання, ніж 
будь-які інші популярні моделі цього класу.

- Новітні розробки в асортименті меблевих стяжок H fele Ixconnect, які впер-
ше дозволяють зібрати всі меблі без інструментів і можуть бути інтегровані в 
будь-який стандартизований процес виробництва без змін.

- Розширений асортимент направляючих H fele Matrix. Пропонується опти-
мальне рішення для кожної сфери застосування. Меблеві експонати на ви-
ставковому стенді демонструють весь спектр можливостей – від функціо-
нальної найпростішої моделі до системного рішення високого рівня.

- Система організації DressCode, яка виконана в цілісному дизайні. Вона 
дозволяє модернізувати шафи відповідно до сегменту. Система доступна по 
всьому світу. Всі елементи можуть бути зібрані і розібрані без використання 
інструментів. Це скорочує час монтажу на 50% в порівнянні з гвинтовими 
стяжками. Відзначена нагородами стяжка знаходиться в центрі цієї системи 
для шаф та полиць.

- Геніальна система регулювання висоти цоколя H fele Axilo – видовжений 
кронштейн для вирівнювання шаф, нещодавно отримав нагороду Red Dot.

- Стільниці Officys. Вони тепер також доступні в модному кольорі чорний гра-
фіт, для створення сучасної атмосфери в традиційних офісах, для спільних 
приміщень і спільних офісів. Стільниця H fele Officys TE 651 з електричним 
регулюванням висоти буде представлена на виставковому стенді.

    Прем’єра на виставці Interzum: новий продукт у 
асортименті H fele Free – інноваційний, надзвичайно 
малий і потужний підйомний механізм.

    У 2019 році H fele продовжує формувати майбутнє 
цифрового життя.

    Нові логотипи для 5-го покоління системи ос- 
вітлення H fele Loox. Завдяки драйверам сис- 
тема також служить основою для роботи смарт- 
компонентів.



- Інноваційна фурнітура H fele для трейлерів. Вона буде представлена в мо-
делі трейлера на виставковому стенді. Цей вичерпний асортимент продукції  
доповнюється освітленням Loox LED та зарядними станціями для смартфонів 
та іншого.

Крім виставкового стенду, H fele буде представлена на двох спеціалізованих 
показах. У відведеній зоні «Мікро Простори» є невеликий будинок на колесах, 
так би мовити мобільний Micro-Living, оснащений смарт-рішеннями від спеці-
аліста з меблевої фурнітури.
Крім того, H fele залучено як ініціатора створення майстерні майбутнього з 
креативною молоддю з різних галузей. У спеціально відведеному місці, в залі 
10/11, ці молоді люди представлятимуть свій погляд на цифрове житло май-
бутнього.

Команда H fele прагне побачити на виставці реакцію своїх партнерів і споді-
вається на потужні та мотивуючі технічні дискусії під час інноваційного торгі-
вельного ярмарку на виставці Interzum у Кельні.

Додаткова інформація доступна на
H fele GmbH & Co KG, Поштова скринька 1237, 
D-72192 Наголд, Тел.: +49 7452 95-0, 
Факс: +49 7452 95-200, 
Ел. пошта: info@haefele.de

    Прем’єра меблевої ручки H1910 «Текстиль», ще од-
ного переможця Red Dot Design Award від H fele. Це 
акцентує поєднання кухні та житлових зон в сегменті 
«ручка».

Фотографії: H fele  

H fele – це міжнародна група компаній з головним офісом в місті Нагольд, Німеччина. 
Сімейний бізнес був заснований у 1923 році і сьогодні обслуговує меблеву промисло-
вість, архітекторів, проектувальників, столярів, а також дилерів у більш ніж 150 країнах 
світу з меблевою фурнітурою та архітектурним обладнанням, електронними системами 
контролю доступу та світлодіодним освітленням. H fele розробляє і виробляє в Німеч-
чині та Угорщині. У 2018 фінансовому році група H fele досягла 80% експорту з більш 
ніж 7800 співробітниками в 37 дочірніх підприємствах і численних додаткових диллер-
ських центрах по всьому світу і доходом понад 1,4 мільярда євро.


